EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

RESULTADO PROVISÓRIO

 O Prefeito Municipal de Figueirópolis d´Oeste, Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLIVO, edital de RESULTADO PROVISÓRIO do

Processo Seletivo Simplificado 001/2024.

Art. 1º Fica Divulgado por intermédio do presente edital o Resultado Provisório do

Processo Seletivo 001/2024.

Art. 2º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Figueirópolis d´Oeste-MT, 28 de fevereiro de 2024.

_________________________________

EDUARDO FLAUSINO VILELA

PREFEITO MUNICIPAL